juridictionem altam et bassam.

Nos vero frater Johannes Philibert, humilis abbas abbatie Alterippe, et

totus conventus monasterii Alterippe predicti, scientes et spontanei, de

juribus nostris et dicti nostri monasterii ad plenum in hac parte informati
et legitime rectifficati(!), predicta omnia et universa confitemur fore vera
et prefato Glaudio Gossie, censerio nostro, predicta bona dicti monasterii
nostri in modum et formam predictos posuisse, accensasse et concessisse.

Quare tenemur et promittimus pro nobis et nostris successoribus eidem
Glaudio Gossie, censerio nostro, et suis quibus supra, de premissis omnibus

et singulis ut supra positis, accensatis et concessis ferre pacis guerenciam
contra omnes et ubique dicti nostri monasterii propriis missionibus,
sumptibus et expensis.

Promittentes tarn nos abbas et conventus Alterippe quam ego Glaudius
Gossie, censerius, partes prenominate pro nobis et nostris quibus supra,
quelibet pars nostrum prout sibi melius competit et prout quemlibet
nostrum tangit et tangere potest et debet in premissis et circa premissa
et subscripta, etiam universa et singula predicta et subscripta rata et grata
habere et tenere pariter atque firma et contra eadem seu presentem litteram

aut aliquid de contends in eadem infuturum non facere, dicere, opponere
vel venire nec alicui contravenire volenti consentire verbo, facto, opere vel

consensu, cunctis et singulis exceptionibus, allegationibus, deffensionibus

et oppositionibus, causis, juris legis vel facti, consuetudinis et statuti patrie
vel loci quibuscumque, quibus vel qua... ope contra presentem litteram
aut aliquid de contends in eadem possit obici modo aliquo in futurum vel

opponi penitus renunciando, et maxime juridicenti generalem renunciaci-

onem valere??, nisi precesserit specialis.

Horum omnium testes sunt vocati specialiter et rogati Johannes Dulin
de Frigidavilla et Petrus Piston parrochie de Escuvilliens.

In quorum premissorum omnium et singulorum robur firmum et
testimonium efficax nos sculthetus, consules et communitas dicti Friburgi con-
trasigillum dicte nostre communitatis nosque abbas et conventus predicti
sigilla nostra ad preces et requisicionem omnium prenominatorum quorum
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interest, nobis oblatas fideliter et relatas per Claudium Lombardi, clericum

Friburgi, juratum nostrum, cui super hiis vice nostras commisimus et eidem

fidem plenariam adhibemus, presentibus litteris duximus apponenda.
Datum et actum in dicto monasterio vigesima tercia die Marcii anno a